MOÇÃO Nº 20/2024

O vereador que subscreve, preenchendo os requisitos

regimentais vigentes, apresenta:

MOÇÃO DE APLAUSO aos servidores públicos do

Almoxarifado, Estradas, Máquinas, Oficina, Lavador, Limpeza e Manutenção

de Pilar do Sul.

Congratulo todos os servidores dos setores

mencionados acima, vinculados à Garagem Municipal “Benedito Gomes de

Almeida”, pelos relevantes trabalhos prestados em prol de nosso Município.

O trabalho destes homens e mulheres garantem o bom

funcionamento e desenvolvimento de nossa Pilar do Sul.

Que esta Moção seja comunicada aos mencionados

acima, por meio de ofício, para que possam receber o merecido reconhecimento.

Sala das Sessões, 06 de maio de 2024.

MIGUEL GUEDES DE CARVALHO
Vereador-PSB